عَطَاءُ بْنُ خَلِيلٍ أَبُو الرَّشَيْتَةِ
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah - Official Page
عظیم من عظماء الإسلام
يلقى الأحبة محمداً وصحبه
ولا نزكي على الله أحداً
الثامن من جمادى الأولى 1438 هـ الموافق 2017/2/5م

(ترجمه)

سیستم اداری ما طوری هست که هرگاه جوان از جوانان حزب التحریر وفات کند از طریق همان ولایت مربوط خبر مرگش اعلان می شود. به همین ترتیب هرگاه عضو از اعضای اداری فعلی و یا قبلی امیر حزب وفات کند، شخص امیر حزب مرگش را اعلان می کند ...

در پایان از الله متعال می خواهم که اگر در قضای ما دیدار در دنیا نباشد، در آخرت ما را در دور و طرف رسول الله صلی الله علیه و سلم و یارانش در جایگاه صدق، نزد خداوند مالک و مقتدر یک جا نماید!
ای بار الها! دعای ما را اجابت کن، زیرا شما ذات شنوا و اجابت کننده دعا هستید!
و السلام علیکم و رحمة الله و برکاته!

17 محرم 1437 هـ.ق - 18 اکتوبر 2016م برادر تان عطاء ابن خلیل ابو رشته، تمام.»

سبحان الله! ... دوست داشتم که در دنیا زیر بیرق خلافت دیدار داشته باشیم، اما ذات قادر و توانا چیز دیگر خواست. از الله متعال می خواهم که دعایم را که در پیام گفته بودم اجابت کند: «از الله متعال می خواهم که اگر در قضای ما دیدار در دنیا نباشد، در آخرت ما را در دور و طرف رسول الله صلی الله علیه و سلم و یارانش در جایگاه صدق، نزد خداوند مالک و مقتدر یک جا نماید!

ای ابا محمد! الله بر شما رحم کند از جدایی ات غمگین استیم، اما چیزی می گوئیم که الله راضی باشد: چیزی که الله می گیرد و چیزی که می دهد از آن الله است و هر چیز نزد او اجل معین دارد. انا لله وانا الیه راجعون.

برادر و دوست شما

عطاء ابن خلیل ابو رسته
8 جمادی الاولی 1438 هـ. ق
5 فبروری 2017 م